



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

214A/2017 ДОБРА - Тестови и потрошни материјал за апарате произвођача SEBIA

Наручилац уговор о јавној набавци додељује понуђачу, и то на следећи начин:

1. **INTERLAB EXIM д.о.о.**, Бирчанинова бр. 19, Београд, у укупном износу од **13,498,095.02** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **16,197,714.02** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Ред. бр.	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Понуђач/бр. понуде/цена по јед. мере /укупна вредност	
				INTERLAB EXIM д.о.о. бр.понуле 203 од 15.05.2017.године	
1/1	KIT CAPILLARYS PROTEIN 6 (2 X 700 ML)	пак.	7	73,299.00	513,093.00
1/2	HYDRAGEL 7 HR (70 TESTS)	пак.	1	33,382.00	33,382.00
1/3	HYDRAGEL 7 LIPO + LP (A) (70 TESTS)	пак.	2	38,681.00	77,362.00
1/4	HYDRAGEL 7 HEMOGLOBIN(E) (70 TESTS)	пак.	2	34,971.00	69,942.00
1/5	HYDRAGEL 7 ACID(E) HEMOGLOBIN(E) (70 TESTS)	пак.	1	37,268.00	37,268.00
1/6	HYDRAGEL 7 ISO-LDH (70 TESTS)	пак.	1	54,400.00	54,400.00
1/7	HYDRAGEL 7 ISO-CK (70 TESTS)	пак.	1	74,005.00	74,005.00
1/8	HYDRAGEL 15 ISO-PAL (2 X 70 TESTS)	пак.	5	65,881.00	329,405.00
1/9	HYDRAGEL 30 B1 - B2 (300 TESTS)	пак.	1	44,686.00	44,686.00
1/10	SET OF ANTISERA: FIX-G-A-M-K-L (MD)	пак.	3	33,382.00	100,146.00
1/11	HYDRAGEL 4 BENCE JONES WITHOUT ANTISERA (MD)	пак.	12	49,455.00	593,460.00
1/12	SET OF ANTISERA: FIX-GAM-K-L (MD)	пак.	12	33,558.00	402,696.00
1/13	SET OF ANTISERA: KF-LF (MD)	пак.	12	66,940.00	803,280.00
1/14	MAXI-KIT HYDRAGEL 4 IF WITH ANTISERA (MD)	пак.	2	467,875.00	935,750.00
1/15	MAXI-KIT HYDRAGEL 9 IF WITH ANTISERA (MD)	пак.	2	571,376.00	1,142,752.00
1/16	CONTROL SERA NORMAL (5 X 1 ML)	пак.	7	10,951.00	76,657.00
1/17	HB A F S C CONTROL (1 ML)	пак.	1	25,787.00	25,787.00
1/18	ISO-PAL CONTROL (0,5 ML)	пак.	1	13,600.00	13,600.00
1/19	ANTI IGD/IGE (0,5 ML) (MS)	пак.	1	8,478.00	8,478.00
1/20	KIT CAPILLARYS HEMOGLOBIN(E)	пак.	1	113,922.00	113,922.00
1/21	Hb A2 NORMAL CONTROL (5)	пак.	1	86,369.00	86,369.00
1/22	CAPILLARYS HBA1C	пак.	62	64,904.00	4,024,048.00
1/23	CAPICLEAN (25 ML)	пак.	9	9,184.00	82,656.00
1/24	CAPILLARYS 3 CAPICLEAN	пак.	9	9,184.00	82,656.00
1/25	CLEANPROTECT (5ML)	пак.	45	7,065.00	317,925.00
1/26	CAPI 3 WASH SOLUTION	пак.	18	3,114.00	56,052.00
1/27	GREEN DILUTION SEGMENTS (90)	пак.	9	12,717.00	114,453.00
1/28	CAPI 3 HBA1C	пак.	27	63,635.00	1,718,145.00
1/29	CAPI 3 DISPOSABLE KIT	пак.	9	9,624.00	86,616.00
1/30	HBA1C CAPILLARY CALIBRATORS (2)	пак.	18	25,027.00	450,486.00
1/31	HBA1C CAPILLARY CONTROL MUTI SYSTEM (2)	пак.	36	12,286.26	442,305.36
1/32	HBA1C CAPILLARY CONTROLS (2)	пак.	33	12,286.26	405,446.58
1/33	TUBES/CAPS FOR CONTROLS (20)	пак.	10	5,122.00	51,220.00
1/34	HYDRAGEL 15 HR	пак.	3	40,734.72	122,204.16
1/35	SEBIA FLUID 5ML	пак.	2	3,720.96	7,441.92
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				13,498,095.02	

ПДВ 20%	2,699,619.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом	16,197,714.02

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 11.04.2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке бр.214А/2017 ДОБРА – Тестови и потрошни материјал за апарате произвођача SEBIA, бр. 6512, ознака из општег речника набавке 33141000 - Медицински нехемијски потрошни материјали и хематолошки потрошни материјал, у складу са чланом 36. став 1. тачка 2) Закона о јавним набавкама и Мишљењем Управе за јавне набавке бр 404-02-1299/2017 од 11.04.2017. године.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто – 42675143

Редни број из Плана јавних набавки: 58

Процењена вредност јавне набавке: 13.500.000,00 динара без ПДВ-а

Основни подаци о понуђачима: У предметном поступку јавне набавке учешће су узела два понуђача, и то:

Ред. број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач
1	6939	16.05.2017.	INTERLAB EXIM д.о.о., Бирчанинова бр. 19, Београд
2	6944	16.05.2017.	MAKLER д.о.о., Омладинских бригада бр. 86О, Београд

Поступак отварања понуда и преговарања вођен је дана 16.05.2017. године, са почетком у 11:15 сати у управној згради Клиничког центра Србије, улица Пастерова бр. 2.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

Наручилац констатује да се понуда понуђача **MAKLER д.о.о.**, Омладинских бригада бр. 86О, Београд, бр. понуде 1155 од 16.05.2017. године, одбија као неприхватљива, јер је понуђач у оквиру своје понуде доставио само непопуњене, потписане и оверене прилоге из конкурсне документације, тј. није доставио доказе о испуњавању обавезних и додатних услова, као ни тражено средство обезбеђења. С обзиром на то да иста садржи битне недостатке у складу са чланом 106. став 1. тачка 1), 2), 3) и 5) ЗЈН, не може се сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

Елементи уговора о којима се преговарало – цена и остали комерцијални услови из понуде:

Начин преговарања је директно преговарање са овлашћеним представником понуђача о предвиђеним елементима.

Наручилац напомиње да је у току поступка преговарања са овлашћеним представником понуђача договорен:

Наручилац констатује да је у току поступка преговарања договорен натурални рабат у вредности од 1.234.000,52 динара без ПДВ-а у виду гратис испоруке следећих добара:

Ред. бр.	Назив добара	Количине	Јединична цена	Укупна вредност без ПДВ-а
1	KIT CAPILLARYS PROTEIN 6 (2 X 700 ML)	3	73.299,00	219.897,00
10	SET OF ANTISERA: FIX-G-A-M-K-L (MD)	5	33.382,00	166.910,00
11	HYDRAGEL 4 BENCE JONES WITHOUT ANTISERA (MD)	3	49.455,00	148.365,00
16	CONTROL SERA NORMAL (5 X 1 ML)	3	10.951,00	32.853,00
22	CAPILLARYS HBA1C	3	64.904,00	194.712,00
23	CAPICLEAN (25 ML)	2	9.184,00	18.368,00
25	CLEANPROTECT (5ML)	2	7.065,00	14.130,00
26	CAPI 3 WASH SOLUTION	2	3.114,00	6.228,00
28	CAPI 3 HBA1C	5	63.635,00	318.175,00
29	CAPI 3 DISPOSABLE KIT	2	9.624,00	19.248,00
30	HBA1C CAPILLARY CALIBRATORS (2)	2	25.027,00	50.054,00
32	HBA1C CAPILLARY CONTROLS (2)	2	12.286,26	24.572,52
33	TUBES/CAPS FOR CONTROLS (20)	4	5.122,00	20.488,00
Укупна вредност без ПДВ-а				1.234.000,52

Натурални рабат ће бити испоручен у року од 24 сата од пријема захтева наручиоца.

Наручилац је извршио оцену пристигле понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсnoj документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке. Одлуку објавити на Порталу ЈН и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц. др Милика Ашанин

